à Vp. hodie. usq. ad Sab., præter Episc.,
Celebr. parat. et Canon. qui id præst. ma-
nè post detect. Cruc.

30 Fer. 6 in Parascev. *dup.* 1 *cl.* col. *nigr.*
Off. ut heri et pr. loc. Candel. altar. erunt
ex cera cñi. et accend. circa fin. adorat.
Cruc. (p. deteg. aliæ cruc.) Celebr. legit
Passion. et, dict. t *Munda cor.* in medio
altar., Ev. in cornu Epist. Diac. cantatur.
Ev. dic. *Munda cor.* sed non petit bñem.
Omitt. thurif. libri et Celebr. et non res-
pond. *Laus tibi Chr.* nec oscul. text. Ad
process. velum humeral. et baldachin. *alb.*

Vp. et Compl. ut heri et pr. loc.

31 Sab. S. *Ordin.*, *dup.* 1 *cl.*, *viol.* usq. ad
Ms., off. ut pr. loc. Cerei altar. accend. p.
bñem. Font. ad fin. *Litan.* quæ duplic. In
Ms. (*unic.*) *alb.* et dic. Ps. *Judica* et *Lava-
bo* cum *Gl. Patr.* Ad inton. *Gl. in excel.*
pulsant. org. et campnæ. intra Ecclm. (in
Turri p. dat. sig. à Matric.) et Icon. deteg.
Ad Ev. adhib. thus, non lumin., omitt.
Cr. et offert., dic. Pf. Pasch. cum *In hac
potiss. nocte, Communic. et Hanc igit.* pr.,
omitt. *Agnus Dei.* nec dat. pax., in or.
Poste. seu Vp. omitt. *ejusdem.*

Vp. *in Chor.* ut in Missal. (*extra Chor.*
ut in Brev.) et in fin. *Ite Missa est.* In fin.
Vp. et Laud. *Bmus. Dño.* cum 2 *Allel.*
usq. ad Sab. in Albis.

Aña. final. B. M. V. *Regina Cæli.* quæ

dic. stand. tot. temp. pasch. etiam ad pul-
sat. campanæ mané, merid. et vesperè.

APRILIS.

1 Dom. Ressurrect. D. N. J. C. *alb.* et per
oct. *dup.* 1 *cl.* cum oct. privil.

Aña. *Hæc dies* debet inton. ab Hebdo-
madar. per tot. oct.

Ad aspers. aquæ lustral. *Vidi aquam.*
tot. temp. paschal.

In Ms. Gl., Sequent., Cr., Pf., *In hac
potiss. die., Communic. et Hanc igit.* pr. et
per oct. (P. R. C. et P. V. S.) Cum 2 Vp.

Nil hoc anno de S. Francisco à Paula
C. *dup.*

2 Fer. 2. { (M. p. p.) De oct. *dup.* 1 *cl.* ut
3 Fer. 3. { heri et pr. loc. (R. C. et P. V.
{ (S.) Cum 2 Vp.

4 Fer. 4. (A. P.) De oct. *sem.* ut heri et
pr. loc., Cr. etc. (R. C. et per reliq. oct.)
In Vp. com. S. Vincentii *Ferrer* C. *dup.*
ut *simp.* (crás s.)

5 Fer. 5. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc.,
com. (sin. ll.) S. C. *simp.* Cr, etc. In Vp.
com. B. Julianæ *Leodiens.* V. *dup.* H. ut
simp. (crás s.) et S. C. *simp.*

6 Fer. 6. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc.,
com. (sin. ll.) S. V. *simp.* Cr. etc. In Vp.
com. S. V. *simp.*

7 Sab. De oct. *sem.* ut heri et pr. loc., Cr.

etc. In Vp. *dup.* Ps. de Psalt. in Sab. sub una añā. 3 *Allel.* á cap. Dom. seq., *Bmus. Dño.* sin *Allel.* Ad Compl. añā. *Allel.* Fin. hym. ejusd. metri: *Deo Patri... Et Filio qui á mortuis.* usq. ad Ascens. nisi alit. notet.

- 8 Dom. in Albis 1 p. Pasch. et 1 cl. *alb.* De ea *dup.* ut pr. loc., ad Pr. 3 Ps. consuet. et Symb. *Quicumq.*, *ŷ.* *Qui surrexist.* usq. ad Ascens. nisi alit. notet.

In Ms. Gl., Cr., Pf. Pasch... *sed in hoc potiss.* usq. ad Ascens. nisi alit. notet. *Communic.* de cñi. et *Ite Missa est.* sin. *Allel.* (R. C. et P. V. S.) Vp. *alb.* seq. com. Dom. Fin. hym. et *ŷ.* Pr. *Qui natus.*

- ¶ Tot. temp. pasch. in fest. Ss. non habent. cñe. pro isto addit. 1 *Allel.* ad invit., ad añas. (ubi non est), ad *ŷ.* et R. ante ll. et in fin. 2.^o part. R/R. p. ll.; et addunt. 2 *Allel.* ad R/R. brev. hor. et Compl. Item in quolib. N. die. 3 Ps. sub prima t. añā., servat. ritu diei. In *sem.* loc. *Suff.* (excip. infr. oct.) fit com. t. Cruc. in Vp. et Laud., et ad Pr. et Compl. *Prec.* consuet.

In Ms. etiam Ss. et votiv. add. 2 *Allel.* in introit. ante Ps. et 1 *Allel.* ad offert. et Commun. Item loc. Grad. die. 2 *Allel.* cum duob. *ŷŷ.* etc.

Reliq. añæ., *ŷŷ.*, R/R. et *prec.*, quæ dicunt. extra off. divin., recitant. sin. *Allel.*

ut per ann. Excipe *ŷ.* *Panem de cœlo.* cum suo R., quib. addit. *Allel.* in exposit. et reposit. SSmi. et in administr. SSæ. Euchæ. (non vero si administ. infirmis.) Item hym. *Veni Creator.* fin. more pasch. etiam extra off. divin.

Cràs manè aperiunt. Nuptiæ solem.

- 9 Fer. 2. Annunt. B. M. V. *dup.* 2 cl. (25 Mart.) ad Matut. añā. 9.^a *Angel. Dñi.* In Ms. Cr., et in solemn. ad *Et incarnatus.* Celebr. et Mtri. genufl. in supped. altar., Pf. *Et...* *Annunt.* (R. C.) In Vp. com. seq. *O Doctor.*

- 10 Fer. 3. *alb.* S. Isidori E. C. D. *dup.* 2 cl. (4 huj.) L. h. ll. 1 N. *Sapientiam.* Cr. etc. (R. C.) In Vp. añā. *Amavit.* com. seq. *O Doctor.*

- 11 Fer. 4. *alb.* S. Leon. P. C. D. *dup.* ut pr. loc. Ms. pr., Cr. In Vp. *O Doctor.* com. seq. Fin. hym. Compl. etc. et *ŷ.* Pr. *Qui natus.*

- 12 Fer. 5. *alb.* Off. votiv. SSmi. Euchæ. Sacram. *sem.* ll. 1 N. fer., in 2 N. de Dom. infr. oct. fest. et in 3 N. de Sab. infr. eamd. oct., reliq. ut in fest. ritu pasch., com. Cruc. et ad Pr. *Prec.* Ms. *Cibavit.* de votiv. Missal. die. Gl., 2 or. *Concede.* 3 *Ecclæ.* sin. Cr., Pf. Nat. Vp. *rub.* seq. (vid. pr.) com. præ.

- 13 Fer. 6. S. Hermenegil. Reg. M. *dup.* ll. 1 N. fer., in 3.^o *Siquis venit.* cum R/R. de

temp. pasch. Ms. *Protexist*. 1 or. pr., Secret. et Postc. de 3 loc., Ev. de Ms. *Statuit*. Vp. *alb.* seq. com. præ. et Ss. Mm. Tiburtii etc.

- 14 Sab. S. Petri *Gonzalez C. dup. maj.* H. ll. 1 N. *Beatus vir*. 9 l. ex duab. et com. Ss. Mm. In Vp. com. seq. et Dom. seq.
- 15 Dom. 2 p. Pasch. *rub.* S. Justin. *Philosoph.* M. *dup.* (heri, h. s.) ll. 1 N. 9 l. com. et ult. Ev. Dom., reliq. ut in noviss. quat. Ms. pr., Cr., Pf. Trin. (R. C.) Vp. *rub.* á cap. seq. com. præ. et Dom.
- 16 Fer. 2. S. Mm. Engratiæ. etc. *dup.* H. ll. 1 N. fer., in 3.º *Ego sum vitis*. Ms. *Sancti tui*. ors. pr. Vp. *alb.* á cap. seq. com. præ. et S. Aniceti P. M.
- 17 Fer. 3. B. Mæ. Annæ á Jesu V. *dup.* H. ll. 1 N. fer., 1 Rj. *Veni electa*. 9 l. et com. S. P. M. Vp. *alb.* á cap. seq. L. h. com. præ.
- 18 Fer. 4. S. Turibii E. C. *dup.* H. (16 huj., h. s) ll. 1 N. fer. In Vp. com. seq. Fin. hym. Compl. etc. et ψ . Pr. *Qui natus*.
- 19 Fer. 5. *alb.* Off. votiv. SSmi. Euchæ. Sacram. *sem.* ll. 1 N. fer., reliq. ut in die 12 huj. In Vp. *in Chor.* com. Cru. etc. t.
Extra Chor. In Vp. si placet ut supra; vel com. Cruc. etc.
- 20 Fer. 6. *In Chor., rub.* Off. votiv. Passion. Dñi. *sem.* ll. 1 N. fer., reliq. ut in noviss. quat. ritu paschal., com. Cruc. etc. Fin. hym. *Sit laus.* ψ . Pr. *Qui pro nobis pati.*